
 

УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

       № 44

03.04.2023 року
м. Бібрка 
Про оприлюднення та проведення громадських слухань щодо  
зміни назви с.Квітневе на його історичну назву “Жабокруки”, 
Львівського району Львівської області 

Розглянувши пропозицію-опитування ініціативної  групи мешканців  с.Квітневе  щодо зміни
назви с.Квітневе на його історичну назву “Жабокруки” Львівського району Львівської області,
відповідно  до  “Положення  про  громадські  слухання  на  території  Бібрської  міської  ради
об’єднаної територіальної громади” затвердженого рішенням сесії Бібрської міської ради №591
від 27.06.2019 року, керуючись Законом України “Про засудження комуністичного та націонал-
соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої
символіки”,  Законом  України  “Про  географічні  назви”,   Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1.Винести на громадські  слухання мешканців  с.Квітневе питання “Зміна назви с.Квітневе на
його історичну назву “Жабокруки”, Львівського району Львівської області”.
1.1.Оприлюднити  Повідомлення  про  проведення  громадських  слухань щодо  зміни  назви
с.Квітневе  на  його історичну  назву  “Жабокруки”,  Львівського  району  Львівської  області на
офіційному веб-сайті Бібрської міської ради та через місцеві засоби масової інформації.
1.2.Начальнику  відділу  містобудування,  архітектури  земельних  відносин  та  інфраструктури
виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради до  26.04.2023  року  узагальнити  пропозиції,
зауваження  та  рекомендації  громадськості.  Після  завершення  терміну  для  врахування
пропозицій, зауважень та рекомендацій громадськості, провести громадські слухання не пізніше
01.05.2023  року  з  питання  “Зміна  назви  с.Квітневе  на  його  історичну  назву  “Жабокруки”,
Львівського району Львівської області”.
2. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                       Роман ГРИНУС
                   



Повідомлення
про проведення громадських слухань щодо зміни назви 

с.Квітневе на його історичну назву “Жабокруки”, 
Львівського району Львівської області

1.  Провести  громадські  слухання  щодо  зміни  назви  с.Квітневе  на  його  історичну  назву
“Жабокруки”,  Львівського  району  Львівської  області, 27  квітня 2023  року  о  15:00  год.  за
адресою с.Квітневе, вул. Зелена (приміщення Народного дому) Львівського району Львівської
області  на підставі  рішення виконавчого комітету Бібрської  міської  ради №44 від 03.04.2023
року.
2.  Громадські  слухання  провести на  території  с.Квітневе, відповідно  до  “Положення  про
громадські  слухання на  території  Бібрської  міської  ради об’єднаної  територіальної  громади”
затвердженого рішенням сесії Бібрської міської ради №591 від 27.06.2019 року.
3.  На  обговорення  виноситься  питання  “Зміна  назви  с.Квітневе  на  його  історичну  назву
“Жабокруки”, Львівського району Львівської області”.
4. Ініціатором проведення громадських слухань щодо зміни назви с.Квітневе на його історичну
назву “Жабокруки”, Львівського району Львівської області є група мешканців с.Квітневе. 
5. Організатором проведення громадських слухань від імені органу місцевого самоврядування є
начальник  відділу  містобудування,  архітектури  земельних  відносин  та  інфраструктури
виконавчого комітету Бібрської міської ради.
6.  До  участі  у  громадських  слуханнях  запрошуються  зацікавлені  особи
та  усі  бажаючі.  При  собі  потрібно  мати  документ,  що  посвідчує  особу  та  документ,  який
підтверджує реєстрацію місця проживання у с.Квітневе. 
Усі  пропозиції,  зауваження  та  рекомендації  щодо  питання,  яке  виноситься  на  громадські
слухання  подаються  громадянами  в  письмовій  формі  із  зазначенням  прізвища,  імені  та  по
батькові,  місця  проживання,  особистим  підписом  і  мають  бути  обґрунтовані  в  межах
відповідних законодавчих та нормативно-правових актів, державних стандартів і правил до 18
години 26 квітня  2023 року за поштовою адресою:  81220,  м.  Бібрка,  вул.  Тарнавського,  22,
Львівського району Львівської області  тел. (03263) 4-32-35.

Бібрський міський голова                                                                  Роман ГРИНУС


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

